38,22% (tiga puluh delapan koma dua dua persen)

Tanggal Pencatatan (Recording
Date) Pemegang Saham yang
berhak atas HMETD

: 10 Agustus 2022

Tanggal pencatatan Saham Baru
hasil pelaksanaan HMETD di BEI

: 12 Agustus 2022

Periode perdangangan dan
pelaksanaan HMETD

: 12 – 26 Agustus 2022

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD IV ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham
Perseroan selain Industrial Bank of Korea yang menyatakan akan melaksanakan sebagian haknya yaitu
sebanyak-banyaknya 9.090.909.090 (Sembilan miliar Sembilan puluh juta Sembilan ratus Sembilan ribu
Sembilan puluh)  lembar saham dan Industrial Bank of Korea tidak akan menjual atau mengalihkan sisa saham
HMETD, namun sisa saham HMETD tersebut dapat diserap oleh pemegang saham publik atau pihak ketiga lain

xi

sesuai dengan ketentuan yang berlaku, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PMHMETD IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum pelaksanaan PMHMETD IV Setelah pelaksanaan PMHMETD IV

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 38.000.000.000  3.800.000.000.000   38.000.000.000  3.800.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
1. Industrial Bank of Korea 16.136.453.295  1.613.645.329.500  91,34% 25.227.362.385  2.522.736.238.500  91,10%

2. Masyarakat 1.509.879.823  150.987.982.300  8,55% 2.444.855.504  244.485.550.400  8,83%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh Sebelum
Saham Treasury

17.646.333.118  1.764.633.311.800  99,89% 27.672.217.889  2.767.221.788.900  99,93%

Saham Treasury * 20.158.930  2.015.893.000  0,11% 20.158.930  2.015.893.000  0,07%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

17.666.492.048  1.766.649.204.800  100% 27.692.376.819  2.769.237.681.900 100%

Sisa Saham dalam Portepel 20.333.507.952  2.033.350.795.200   10.307.623.181  1.030.762.318.100

*) Sehubungan dengan 20.158.930 saham yg dikuasai Perseroan, saham tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang
saham yang mendapatkan HMETD dalam rangka rencana PMHMETD IV ini.

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD IV ini tidak dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham
kecuali Industrial Bank of Korea yang menyatakan akan melaksanakan sebagian haknya yaitu sebanyak-
banyaknya 9.090.909.090 (Sembilan miliar Sembilan puluh juta Sembilan ratus Sembilan ribu Sembilan puluh)
lembar saham dan PT BIN yang bertindak sebagai pembeli siaga yang membeli sisa saham yang tidak
dilaksanakan pemegang saham lainnya sebanyak-banyaknya 160.000.000 (seratus enam puluh juta) lembar
saham, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD
IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum pelaksanaan PMHMETD IV Setelah pelaksanaan PMHMETD IV

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 38.000.000.000  3.800.000.000.000   38.000.000.000  3.800.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
1. Industrial Bank of Korea 16.136.453.295  1.613.645.329.500  91,34%   25.227.362.385  2.522.736.238.500  93,73%
2. Masyarakat 1.509.879.823  150.987.982.300  8,55% 1.509.879.823  150.987.982.300  5,61%
3. PT Bumi Indawa Niaga - - -  160.000.000  16.000.000.000  0,59%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh Sebelum
Saham Treasury

17.646.333.118  1.764.633.311.800  99,89% 26.897.242.208  2.689.724.220.800  99,93%

Saham Treasury * 20.158.930  2.015.893.000  0,11%   20.158.930  2.015.893.000  0,07%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

17.666.492.048  1.766.649.204.800  100% 26.917.401.138 2.691.740.113.800  100,00%

Sisa Saham dalam Portepel 20.333.507.952  2.033.350.795.200   11.082.598.862  1.108.259.886.200

*) Sehubungan dengan 20.158.930 saham yg dikuasai Perseroan, saham tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang
saham yang mendapatkan HMETD dalam rangka rencana PMHMETD IV ini.

Penjelasan lebih lengkap mengenai PMHMETD IV dapat dilihat pada bab I dalam Prospektus ini.

5. RENCANA PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PMHMETD IV

Dana yang diperoleh dari PMHMETD IV, setelah dikurangi biaya-biaya emisi saham, akan digunakan seluruhnya
untuk penambahan modal dalam rangka modal kerja bank, dimana seluruhnya untuk penyaluran kredit.

xii

Penjelasan lebih lengkap mengenai rencana penggunaan dana hasil PMHMETD IV dapat dilihat pada Bab

[…]

Saham Treasury  20.158.930 2.015.893.000 0,11

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  17.666.492.048  1.766.649.204.800  100,00

Sisa Saham dalam Portepel 20.333.507.952 2.033.350.795.200

Para anggota Direksi dan/atau anggota Dewan Komisaris lainnya tidak memiliki saham di Perseroan.

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD IV ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham
Perseroan selain Industrial Bank of Korea yang menyatakan akan melaksanakan sebagian haknya yaitu
sebanyak-banyaknya 9.090.909.090 (Sembilan miliar Sembilan puluh juta Sembilan ratus Sembilan ribu
Sembilan puluh)  lembar saham dan Industrial Bank of Korea tidak akan menjual atau mengalihkan sisa saham
HMETD, namun sisa saham HMETD tersebut dapat diserap oleh pemegang saham publik atau pihak ketiga lain
sesuai dengan ketentuan yang berlaku, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah PMHMETD IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum pelaksanaan PMHMETD IV Setelah pelaksanaan PMHMETD IV

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 38.000.000.000  3.800.000.000.000   38.000.000.000  3.800.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
1. Industrial Bank of Korea 16.136.453.295  1.613.645.329.500  91,34% 25.227.362.385  2.522.736.238.500  91,10%
2. Masyarakat 1.509.879.823  150.987.982.300  8,55% 2.444.855.504  244.485.550.400  8,83%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh Sebelum
Saham Treasury

17.646.333.118  1.764.633.311.800  99,89% 27.672.217.889  2.767.221.788.900  99,93%

Saham Treasury * 20.158.930  2.015.893.000  0,11% 20.158.930  2.015.893.000  0,07%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

17.666.492.048  1.766.649.204.800  100% 27.692.376.819  2.769.237.681.900 100%

Sisa Saham dalam Portepel 20.333.507.952  2.033.350.795.200   10.307.623.181  1.030.762.318.100

*) Sehubungan dengan 20.158.930 saham yg dikuasai Perseroan, saham tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang
saham yang mendapatkan HMETD dalam rangka rencana PMHMETD IV ini.

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD IV ini tidak dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham
kecuali Industrial Bank of Korea yang menyatakan akan melaksanakan sebagian haknya yaitu sebanyak-
banyaknya 9.090.909.090 (Sembilan miliar Sembilan puluh juta Sembilan ratus Sembilan ribu Sembilan puluh)
lembar saham dan PT BIN yang bertindak sebagai pembeli siaga yang membeli sisa saham yang tidak

3

dilaksanakan pemegang saham lainnya sebanyak-banyaknya 160.000.000 (seratus enam puluh juta) lembar
saham, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD
IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum pelaksanaan PMHMETD IV Setelah pelaksanaan PMHMETD IV

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 38.000.000.000  3.800.000.000.000   38.000.000.000  3.800.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
1. Industrial Bank of Korea 16.136.453.295  1.613.645.329.500  91,34%   25.227.362.385  2.522.736.238.500  93,73%
2. Masyarakat 1.509.879.823  150.987.982.300  8,55% 1.509.879.823  150.987.982.300  5,61%
3. PT Bumi Indawa Niaga - - -  160.000.000  16.000.000.000  0,59%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh Sebelum
Saham Treasury

17.646.333.118  1.764.633.311.800  99,89% 26.897.242.208  2.689.724.220.800  99,93%

Saham Treasury * 20.158.930  2.015.893.000  0,11%   20.158.930  2.015.893.000  0,07%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

17.666.492.048  1.766.649.204.800  100% 26.917.401.138 2.691.740.113.800  100,00%

Sisa Saham dalam Portepel 20.333.507.952  2.033.350.795.200   11.082.598.862  1.108.259.886.200

*) Sehubungan dengan 20.158.930 saham yg dikuasai Perseroan, saham tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang
saham yang mendapatkan HMETD dalam rangka rencana PMHMETD IV ini.

Saham Baru yang berasal dari PMHMETD IV ini, akan dicatatkan pada BEI bersama dengan saham-saham yang
telah dicatatkan sebelumnya oleh Perseroan dengan memperhatikan ketentuan perundang-undangan yang
berlaku.

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD IV ini seluruhnya
berjumlah sebanyak-banyaknya 10.927.288.443 (sepuluh miliar sembilan ratus dua puluh tujuh juta dua ratus